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Ai Docenti della Scuola Secondaria di primo grado di questa Istituzione Scolastica. 

Ai Genitori degli/delle alunni /e della Scuola Secondaria di primo grado di questa Istituzione Scolastica  

tramite sito istituzionale                                                       

 

 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE INCONTRO SCUOLA-FAMIGLIA PER I GENITORI DEGLI/DELLE ALUNNI/E FREQUENTANTI 

LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO. 

                         

       Si comunica che l’incontro con i genitori per le comunicazioni SCUOLA/FAMIGLIA programmato per il 

mese di Dicembre si svolgerà in presenza, per come di seguito specificato:   

 

 

 

COLLOQUIO 

 

SCUOLA-

FAMIGLIA 

 

DATA CLASSI DALLE 

ORE 

ALLE 

ORE 

COGNOMI 

 

GRUPA 

13/12/2023 

1 ^ A  

 

15.00 

15.30 

15.30 

16.00 

Da A a L 

Da M a Z 

2 ^ A  

 

16.00 

16.30 

16.30 

17.00 

Da A a L 

Da M a Z 

3 ^ A 

 

17.00 

17.30 

17.30 

18.00 

Da A a L 

Da M a Z 

PIETRAFITTA 

13/12/2023 

1^/2 ^ C  

 

15.00 

15.30 

15.30 

16.00 

Da A a L 

Da M a Z 

3 ^ C 

 

16.00 

16.30 

16.30 

17.00 

Da A a L 

Da M a Z 

Si ritiene opportuno precisare che l’ intero Consiglio di Classe deve presenziare agli incontri. 
            

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Immacolata Cairo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

  

 

 

mailto:csic81000r@istruzione.it
mailto:csic81000r@pec.istruzione.it-



